ApudynnuHa EneHa IOpbeBHa

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

43/04-24

44/04-24

45/04-24

46/04-24

47/04-24

48/04-24

49/04-24

50/04-24

51/04-24

52/04-24

53/04-24

54/04-24

55/04-24

56/04-24

57/04-24

58/04-24

59/04-24

60/04-24

61/04-24

62/04-24

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee
AO0roBop Ha NnposepneHue oueHKu

YO ApudynnuHa E.1O.

4YMNO Apudpynnuna E.HO.

4YMNO Apudynnuna E.1O.

4YMNO ApudynnuHa E.1O.

4YMNO Apudpynnuna E.1O.

4YMNo Apudynnuna E.HO.

4YMNO Apudpynnuna E.HO.

4YNo ApudynnuHa E.HO.

4o ApudynnuHa E.1O.

4Yno Apudynnuna E.1O.

4o ApudynnuHa E.1O.

YO ApudynnunHa E.1O.

4o ApudpynnuHa E.1O.

YO ApudynnuHa E.1O.

4YMNO ApudpynnuHa E.HO.

YO ApudynnuHa E.1HO.

4YMNO ApudynnuHa E.1O.

4YMNO Apudpynnuna E.1O.

4YMNoO ApudynnuHa E.HO.

YMNO Apudpynnuna E.1O.

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

05.04.2024

05.04.2024

05.04.2024

06.04.2024

09.04.2024

09.04.2024

11.04.2024

11.04.2024

16.04.2024

16.04.2024

17.04.2024

17.04.2024

18.04.2024

19.04.2024

20.04.2024

21.04.2024

21.04.2024

23.04.2024

23.04.2024

23.04.2024

CBepeHun

ApudynnuHa EneHa lOpbeBHa

001143

09.10.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

KBapTUpa

KBapTUpa

3eMeJibHbIN
y4acToK

LoMoB/lageHne

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

[oMoBflageHne

KBapTupa

3eMeJibHbIi
y4yacToK

KBapTupa

3eMeJibHbIN
y4yacToK

3eMeJibHbIN
y4yacToK

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTUpa

3eMeJibHbIN
y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesIbHOCTHU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU



63/04-24

64/04-24

65/04-24

66/04-24

67/04-24

68/04-24

69/04-24

70/05-24

71/05-24

72/05-24

73/05-24

74/05-24

75/05-24

76/05-24

77/05-24

78/05-24

79/05-24

80/05-24

81/05-24

82/05-24

83/05-24

84/05-24

85/05-24

86/05-24

4o ApudynnuHa E.1O.

YO ApudynnunHa E.1O.

4o ApudynnuHa E.1O.

YO ApudynnuHa E.1O.

4YMNO ApudynnuHa E.1O.

YO ApudynnuHa E.1O.

4YMNO Apudynnuna E.HO.

4YMO Apudpynnuna E.1O.

4YMNO ApudynnuHa E.HO.

4YMNO Apudynnuna E.1O.

4YMNo ApudynnuHa E.HO.

4o ApudynnuHa E.1O.

4Yno ApudynnuHa E.HO.

4o ApudynnuHa E.1O.

4Yno Apudynnuna E.HO.

4o ApudynnuHa E.1O.

YO ApudynnunHa E.1O.

4o ApudynnuHa E.1O.

YO ApudynnuHa E.1O.

4YMNO Apudpynnuna E.HO.

YO ApudynnuHa E.1HO.

YMNO ApudynnuHa E.1O.

4YMNO Apudynnuna E.1O.

4YMNo Apudynnuna E.HO.

24.04.2024

25.04.2024

23.04.2024

26.04.2024

26.04.2024

27.04.2024

28.04.2024

02.05.2024

03.05.2024

03.05.2024

04.05.2024

04.05.2024

04.05.2024

04.05.2024

05.05.2024

08.05.2024

09.05.2024

10.05.2024

12.05.2024

13.05.2024

13.05.2024

13.05.2024

16.05.2024

17.05.2024

3eMebHbIN
y4acToK

KBapTUpa

3eMesbHbIN
y4acToK

3eMe bHbIN
y4acToK

KBapTUpa

KBapTUpa

[OMOB/lageHve

3eMesbHbIN
y4acToK

KBapTUpa

[OMOBfageHve

KBapTUpa

3eMeNbHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4yacToK

KBapTupa

[oMoB/lageHne

Xunaa
KOMHaTa

KBapTUpa

KBapTupa

MalnNHO-MeCTOo

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

3eMebHbIN
y4acToK

KBapTUpa

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



87/05-24

88/05-24

89/05-24

90/05-24

91/05-24

92/05-24

93/05-24

94/05-24

95/05-24

96/05-24

97/05-24

98/05-24

99/05-24

100/05-24

101/05-24

102/05-24

103/05-24

104/05-24

4Yno Apudynnuna E.HO.

4o ApudynnuHa E.1O.

YO ApudynnunHa E.1O.

4o ApudpynnuHa E.1O.

YO ApudynnuHa E.1O.

4YMNO ApudynnuHa E.HO.

YO ApudynnuHa E.1O.

4YMNO Apudpynnuna E.HO.

4YMO Apudpynnuna E.1O.

4YMNO ApudynnuHa E.HO.

4YMNoO Apudynnuna E.HO.

4YMNO Apudpynnuna E.1O.

4Yno ApudynnuHa E.HO.

4o ApudynnuHa E.1O.

4YNo ApudynnuHa E.1O.

4o ApudynnuHa E.1O.

YO ApudynnuHa E.1O.

4o ApudynnuHa E.1O.

17.05.2024

17.05.2024

18.05.2024

21.05.2024

23.05.2024

24.05.2024

24.05.2024

24.05.2024

25.05.2024

25.05.2024

26.05.2024

27.05.2024

27.05.2024

27.05.2024

27.05.2024

28.05.2024

28.05.2024

29.05.2024

3eMesibHbIN
y4yacToK

KBapTupa

[oMoB/lageHne

AoMoBlafeHne

3eMesbHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4yacTok

3eMesbHbIN
y4yacToK

KBapTUpa

3eMesbHbIN
y4yacToK

KBapTUpa

[OMOBfageHve

KBapTUpa

KBapTupa

3eMesibHbIN
y4yacToK

KBapTupa

3eMesibHbIN
y4yacTok

3eMesbHbIN
y4yacToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK
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