

Арифуллина Елена Юрьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Арифуллина Елена Юрьевна			
Номер в реестре членов РОО		001143			
Дата включения в реестр членов РОО		09.10.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
43/04-24	ЧПО Арифуллина Е.Ю.	05.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
44/04-24	ЧПО Арифуллина Е.Ю.	05.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
45/04-24	ЧПО Арифуллина Е.Ю.	05.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
46/04-24	ЧПО Арифуллина Е.Ю.	06.04.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
47/04-24	ЧПО Арифуллина Е.Ю.	09.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
48/04-24	ЧПО Арифуллина Е.Ю.	09.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
49/04-24	ЧПО Арифуллина Е.Ю.	11.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
50/04-24	ЧПО Арифуллина Е.Ю.	11.04.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
51/04-24	ЧПО Арифуллина Е.Ю.	16.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
52/04-24	ЧПО Арифуллина Е.Ю.	16.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
53/04-24	ЧПО Арифуллина Е.Ю.	17.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
54/04-24	ЧПО Арифуллина Е.Ю.	17.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
55/04-24	ЧПО Арифуллина Е.Ю.	18.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
56/04-24	ЧПО Арифуллина Е.Ю.	19.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
57/04-24	ЧПО Арифуллина Е.Ю.	20.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
58/04-24	ЧПО Арифуллина Е.Ю.	21.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
59/04-24	ЧПО Арифуллина Е.Ю.	21.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
60/04-24	ЧПО Арифуллина Е.Ю.	23.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
61/04-24	ЧПО Арифуллина Е.Ю.	23.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
62/04-24	ЧПО Арифуллина Е.Ю.	23.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

63/04-24	ЧПО Арифуллина Е.Ю.	24.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
64/04-24	ЧПО Арифуллина Е.Ю.	25.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
65/04-24	ЧПО Арифуллина Е.Ю.	23.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
66/04-24	ЧПО Арифуллина Е.Ю.	26.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
67/04-24	ЧПО Арифуллина Е.Ю.	26.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
68/04-24	ЧПО Арифуллина Е.Ю.	27.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
69/04-24	ЧПО Арифуллина Е.Ю.	28.04.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
70/05-24	ЧПО Арифуллина Е.Ю.	02.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
71/05-24	ЧПО Арифуллина Е.Ю.	03.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
72/05-24	ЧПО Арифуллина Е.Ю.	03.05.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
73/05-24	ЧПО Арифуллина Е.Ю.	04.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
74/05-24	ЧПО Арифуллина Е.Ю.	04.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
75/05-24	ЧПО Арифуллина Е.Ю.	04.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
76/05-24	ЧПО Арифуллина Е.Ю.	04.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
77/05-24	ЧПО Арифуллина Е.Ю.	05.05.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
78/05-24	ЧПО Арифуллина Е.Ю.	08.05.2024	жилая комната	рыночная	Оценка недвижимости
79/05-24	ЧПО Арифуллина Е.Ю.	09.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
80/05-24	ЧПО Арифуллина Е.Ю.	10.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
81/05-24	ЧПО Арифуллина Е.Ю.	12.05.2024	машино-место	рыночная	Оценка недвижимости
82/05-24	ЧПО Арифуллина Е.Ю.	13.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
83/05-24	ЧПО Арифуллина Е.Ю.	13.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
84/05-24	ЧПО Арифуллина Е.Ю.	13.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
85/05-24	ЧПО Арифуллина Е.Ю.	16.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
86/05-24	ЧПО Арифуллина Е.Ю.	17.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

87/05-24	ЧПО Арифуллина Е.Ю.	17.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
88/05-24	ЧПО Арифуллина Е.Ю.	17.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
89/05-24	ЧПО Арифуллина Е.Ю.	18.05.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
90/05-24	ЧПО Арифуллина Е.Ю.	21.05.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
91/05-24	ЧПО Арифуллина Е.Ю.	23.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
92/05-24	ЧПО Арифуллина Е.Ю.	24.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
93/05-24	ЧПО Арифуллина Е.Ю.	24.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
94/05-24	ЧПО Арифуллина Е.Ю.	24.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
95/05-24	ЧПО Арифуллина Е.Ю.	25.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
96/05-24	ЧПО Арифуллина Е.Ю.	25.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
97/05-24	ЧПО Арифуллина Е.Ю.	26.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
98/05-24	ЧПО Арифуллина Е.Ю.	27.05.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
99/05-24	ЧПО Арифуллина Е.Ю.	27.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
100/05-24	ЧПО Арифуллина Е.Ю.	27.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
101/05-24	ЧПО Арифуллина Е.Ю.	27.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
102/05-24	ЧПО Арифуллина Е.Ю.	28.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
103/05-24	ЧПО Арифуллина Е.Ю.	28.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
104/05-24	ЧПО Арифуллина Е.Ю.	29.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости